
 

 

Proč studovat medicínu v Hradci Králové 

1. podzimní kemp  

 

Určeno pro studenty gymnázií (≥18let) se zájmem o studium medicíny 

 

5.– 8.září 2019 

Základní program zahrnuje návštěvu špičkových teoretických a praktických 

pracovišť jedné z nejlepších lékařských fakult ve střední Evropě, během které 

si budou studenti moci reálně ověřit, že jejich zájem o medicínu je skutečný.  

Poslední den pobytu Vám nabídneme tipy a triky na příjímací zkoušky. 

Současně Vám rádi ukážeme krásné, přátelské a pro studium extrémně 

vhodné prostředí bezpečného univerzitního města Hradec Králové. 

Velmi rádi přivítáme každého, kdo si přeje se stát dobrým lékařem. Při 

velkém zájmu proběhne výběr z Vašich přihlášek dle prospěchu a kreativity 

motivačního dopisu, případně krátkého videa. 

Ubytování je zajištěno přímo na kolejích Univerzity Karlovy Na Kotli. 

Průvodci Vám budou nejmladší studenti naší fakulty.  

 

Přihlášky, odkazy a více informací najdete na webu LF HK UK 

www.lfhk.cuni.cz/Další vzdělávání/ podzimní kemp pro zájemce o studium 

medicíny 

Poslední termín pro přihlášení 10. 7. 2019. 

 

Pobyt na ústavech a klinikách vč. pojištění, moderní edukační materiály a 

obědy v nemocniční jídelně jsou hrazeny organizátory. Ubytování 

(250Kč/noc) a administrativní poplatek (100Kč/osobu) si hradí přijatí zájemci. 

http://www.lfhk.cuni.cz/Další%20vzdělávání/

